

政府采购合同

合同编号:

甲方:赤峰市红山区西城街道办事处

地址:红山区钢铁街132号

乙方:内蒙古尚野科技有限公司

地址:内蒙古自治区赤峰市红山区桥北街道北大桥路东、贡格尔大街北万豪国际A座3楼326室

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及西南地村、新地村农贸市场项目(三次)项目(填写项目名称)CFZCHS-I-II-250023-2(填写政府采购项目编号)的中标(成交)结果、招标(磋商、谈判)文件或询价通知书、投标(响应)文件等文件的相关内容,甲乙双方经平等协商,就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

(一)根据招标(磋商、谈判)文件或询价通知书及中标(成交)结果公告,甲方所采购的货物、服务(如有)基本情况如下:标准配套服务房屋2套、商品展销房屋13套、△装配式房屋(大)72套、装配式房屋(小)35套、货品展示移动车16个、农产品交易亭22套、厢式货车1辆、新能源厢式货车2辆、道闸2套、食品安全检测仪2台。

(二)货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容,见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

(一)交付时间:自合同签订之日起30天内完成供货、安装调试,交付使用,质保期1年

(二)交付地点:西南地村、新地村

(三)交付货物的名称及数量:标准配套服务房屋2套、商品展销房屋13套、△装配式房屋(大)72套、装配式房屋(小)35套、货品展示移动车16个、农产品交易亭22套、厢式货车1辆、新能源厢式货车2辆、道闸2套、食品安全检测仪2台

(四)乙方交付货物代表及联系电话:江杰13789432882

(五)甲方接收货物代表及联系电话:张琦19847685888

注:货物为多批次交付的,应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

(一)乙方交付的货物应同时满足:1.符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求;2.符合甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物的质量要求;3.符合乙方在投标(响应)文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二)乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标(磋商、谈判)文件或询价通知书的相关要求、投标(响应)文件及乙方承诺、声明或保证,向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一)乙方交付货物的包装和标识应同时满足:1.符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求;2.符合甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物包装及标识的要求;3.符合乙方在投标(响应)文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证;4.符合绿色环保、运输及安全性等要求。

(二)货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一)运输方式及运输线路:陆运。

(二)运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定的地点, 应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 7 日内, 由甲乙双方及第三方 (如有) 对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收, 在条件允许的情况下, 可以同步对货物质量进行初步验收, 甲乙双方应签署书面验收记录, 作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物 7 日内, 如发现质量问题, 甲方应在 7 日内向乙方提出书面异议, 甲方逾期提出的, 视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后, 应当在 7 日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的, 甲方应在验收记录中作出明确记载, 保留相关的证据, 并有权拒绝接受货物, 解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下, 本合同总金额为 3590000.00 元 (小写) 叁佰伍拾玖万元整 (大写)

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额:

1、合同签订后, 支付合同总金额的50%, 达到付款条件起30日, 支付合同总金额的50.00% (小写: 1795000.00元, 大写: 壹佰柒拾玖万伍仟元整)。

2、货物进场, 支付合同总金额的30%, 达到付款条件起30日, 支付合同总金额的30.00% (小写: 1077000.00元, 大写: 壹佰零柒万柒仟元整)。

3、货物安装、调试完成, 通过验收合格后30日内, 支付合同总金额的20%, 达到付款条件起30日, 支付合同总金额的20.00% (小写: 718000.00元, 大写: 柒拾壹万捌仟元整)。

(二) 乙方账户信息

乙方名称: 内蒙古尚野科技有限公司

开户银行: 中国农业银行股份有限公司赤峰红山金桥支行

银行账号: 05237301040008523

九、货物质量保证及售后服务

招标 (磋商、谈判) 文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的, 适用招标 (磋商、谈判) 文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定, 如乙方在投标 (响应) 文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的, 适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分, 均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则, 乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的, 每延期一日, 甲方应按照逾期支付金额 总额 的 1% 承担违约责任。延期达到 10 日, 乙方有权解除合同, 并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任 (注: 可以根据情况进行细化); 违约金不足以赔偿乙方损失的, 乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方逾期交付货物的, 每延期一日, 乙方应按照合同总金额的 1% 承担违约责任。延期达到 10 日, 甲方有权解除合同, 拒付延期部分货物的相应货款, 并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的, 甲方有权退货, 并要求乙方支付合同总金额 10% 的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中,如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为,除承担相应的行政责任外,甲方有权解除合同,并要求乙方承担合同总金额1%的违约金,违约金不足以赔偿甲方损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为,应承担相应的违约责任(注:可以根据情况进行细化);违约金不足以赔偿甲方损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的,应及时通知另一方,双方互不承担责任,并在7天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题,双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时,双方应协商解决,协商不成,可以采用下列方式解决:

(一) 提交赤峰市红山区仲裁委员会仲裁。

(二) 向赤峰市红山区人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式陆份,采购单位、中标(成交)供应商、采购代理机构各执贰份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分,其内容与本合同具有同等的法律效力:

- 1、货物清单(双方应盖章确认)
- 2、乙方出具的报价单(函)
- 3、中标(成交)结果公告及中标(成交)通知书
- 4、甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书
- 5、乙方投标(响应)文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款

无。

十七、本合同未尽事宜,由双方另行签订补充协议,补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称: 赤峰市红山区西城街道办事处 (盖章)

甲方法定代表人或负责人: 王明 (签字)

2025年11月04日

乙方名称: 内蒙古尚野科技有限公司 (盖章)

乙方法定代表人或负责人: 江亚 (签字)

2025年11月04日

附件-货物清单

品目号	采购标的	品牌	规格型号	数量 (单位)	单价 (元)	总价 (元)
1-1	标准配套服务房屋	垠通	7.2x3.6(m)	2.00(套)	44250.0000	88500.0000
1-2	商品展销房屋	垠通	7.2x3.6(m)	13.00(套)	46400.0000	603200.0000
1-3	△装配式房屋(大)	垠通	7.2x3.6(m)	72.00(套)	23500.0000	1692000.0000
1-4	装配式房屋(小)	垠通	5x3.6(m)	35.00(套)	21870.0000	765450.0000
1-5	货品展示移动车	建宇	1.5*0.7(m)	16.00(个)	3580.0000	57280.0000
1-6	农产品交易亭	鸿阳	3.5*3.5(m) 定制	22.00(套)	2600.0000	57200.0000
1-7	厢式货车	长安	SC1034UFS6B5	1.00(辆)	81610.0000	81610.0000
1-8	新能源厢式货车	长安	新豹T3plusEV	2.00(辆)	98700.0000	197400.0000
1-9	道闸	智云	YB208-YB01	2.00(套)	14380.0000	28760.0000
1-10	食品安全检测仪	霍尔德	HED-JJG1200	2.00(台)	9300.0000	18600.0000